
 

NEWS RELEASE 
 

 

2020 年 4 月 21 日 

 

新型コロナウイルスに関する対応について 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、感染拡大により生活に影響を受け

られた皆さまに、謹んでお見舞い申しあげます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大が深刻になっている現状を踏まえ、従業員の健康・安全確保の観点

から、一時的な出勤体制の変更など、感染防止に向けた対策をとっております。 

そのため、お電話が繋がりにくくなる場合や、各種お手続き、お問い合わせの回答等にお時間を

頂く場合がございます。 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

なお、お持ちのクレジットカードの利用に影響はございません。また、請求額のご確認やお支払

回数のご変更、ポイント残高の各種照会・お手続きにつきましては、各会員専用 WEB サービス

を是非ご利用ください。 

 

 

以上 

徳島県徳島市昭和町一丁目 37 番地

TEL:088-624-2244 

 

 


